
UCHWAŁA NR LI/352/14
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) oraz art. 212 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.. 885 ze zmianami)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014 w kwocie - 
90.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się wydatki w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014 w kwocie - 
90.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 - "Łączna kwota planowanych inwestycji w 2014 roku" Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2014 nr XLIV/294/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku. zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1. dochody - 25.920.438,82 zł w tym dochody majątkowe - 2.125.299,00 zł

2. wydatki - 25.920.438,82 zł w tym wydatki inwestycyjne - 2.715.742,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: AAD8D5AE-5B82-4A69-BBEF-279A64A85FF5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 90 000,00462 309,33 552 309,33

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 000,00 274 266,00184 266,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

180 566,00 90 000,00 270 566,00

25 830 438,82 25 920 438,8290 000,00Razem:

Id: AAD8D5AE-5B82-4A69-BBEF-279A64A85FF5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 90 000,001 477 913,00 1 567 913,00

60016 Drogi publiczne gminne 36 074,00 1 085 052,001 048 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 978,00 36 074,00 745 052,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 53 926,00 482 861,00428 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 935,00 117 498,00 451 433,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

95 000,00 - 63 572,00 31 428,00

25 830 438,82 25 920 438,8290 000,00Razem:

Id: AAD8D5AE-5B82-4A69-BBEF-279A64A85FF5. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 - wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 90 000,001 312 913,00 1 402 913,00

60016 Drogi publiczne gminne 36 074,00 920 052,00883 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 978,00 36 074,00 745 052,00

Budowa drogi do działek gminnych we wsi Trzebieszowice 16 031,00 0,00 16 031,00

Budowa zatok postojowych na ulicy Strażackiej oraz Zdrojowej w Lądku-
Zdroju 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 354,407 i 428 - etap I; odcinek na długosci  
0,390 km w miejscowości Trzebieszowice w km 0+000-0+390 - II etap

185 627,00 0,00 185 627,00

Przebudowa ul. Zdrojowej i Strażackiej oraz wyposażenie parków  
zdrojowych w elementy małej architektury w miejscowości uzdrowiskowej  
Lądek-Zdrój

246 000,00 36 074,00 282 074,00

Rewitalizacja lądeckiej starówki poprzez budowę ciągu pieszego oraz  
miejsc porkingowych i elementów małej architektury na zapleczu pierzei  
południowej rynku

256 320,00 0,00 256 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup gruntu 25 000,00 0,00 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa dla Urzedu Marszałkowskiego - Budowa i oznakowanie  
ciagu pieszo - rowerowego na odcinku Stronie śl. Lądek-Zdrój  150 000,00 0,00 150 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 53 926,00 482 861,00428 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 935,00 117 498,00 451 433,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119800 - ul. Św. Jadwigi w Lądku-Zdroju o  
długości 0,318 km w km 0+000-0+239 i 0+000-079 1 900,00 0,00 1 900,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119822- ul. Słoneczna w Lądku - Zdroju o  
długości 0,130 km w km 0+000 - 0+130 222 815,00 0,00 222 815,00

Przebudowa drogi gminnej nr 270 w miejscowości Radochów w km 0+000  
- 0+117,45 [intensywne opady deszczu czerwiec 2013r.]

6 520,00 117 498,00 124 018,00

Przebudowa drogi gminnej nr 436 odcinek o długości 0,201 km w  
miejscowości Konradów w km 0+000 - 0+210

102 700,00 0,00 102 700,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

95 000,00 - 63 572,00 31 428,00

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku - Odbudowa drogi  
powiatowej ul. Kłodzka w Lądku-Zdroju, km 0+050 do 0+300 95 000,00 - 63 572,00 31 428,00

630 Turystyka 0,00559 000,00 559 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 559 000,00559 000,00

Id: AAD8D5AE-5B82-4A69-BBEF-279A64A85FF5. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 864,00 0,00 110 864,00

Przebudowa ul. Zdrojowej i Strażackiej oraz wyposażenie parków  
zdrojowych w elementy małej architektury w miejscowości uzdrowiskowej  
Lądek-Zdrój

39 000,00 0,00 39 000,00

Wzrost konkurencyjności miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój  
poprzez rewitalizację zabytkowych parku zdrojowego

71 864,00 0,00 71 864,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 650,00 0,00 313 650,00

Wzrost konkurencyjności miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój  
poprzez rewitalizację zabytkowych parku zdrojowego 313 650,00 0,00 313 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 486,00 0,00 134 486,00

Wzrost konkurencyjności miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój  
poprzez rewitalizację zabytkowych parku zdrojowego

134 486,00 0,00 134 486,00

750 Administracja publiczna 0,00106 000,00 106 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000,001 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakupy inwestycyjne Rady miejskiej 1 000,00 0,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa sieci oddymiającej drogi ewakuacyjne budynku Ratusza 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa systemu sygnalizacji pożaru wraz z połączeniem z alarmowym  
centrum odbiorczym w Komendzie Powiatowej PSP w Kłodzku 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja sieci LAN 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UMIG 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00100 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup samochodu 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0085 642,00 85 642,00

80104 Przedszkola 0,00 77 000,0077 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 0,00 77 000,00

Budowa przedszkola gminnego w Lądku-Zdroju 77 000,00 0,00 77 000,00

80110 Gimnazja 0,00 5 142,005 142,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 142,00 0,00 5 142,00

Zakupy inwestycyjen Gimnazjum 5 142,00 0,00 5 142,00

Id: AAD8D5AE-5B82-4A69-BBEF-279A64A85FF5. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 3 500,003 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Zakupy inwestycyjne w LO 3 500,00 0,00 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,0025 000,00 25 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 25 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup trybun sportowych na boisko w Lądku Zdroju 25 000,00 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 0,003 000,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 000,003 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakupy inwestycyjne dla OPS 3 000,00 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00145 587,00 145 587,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 9 300,009 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00 0,00 9 300,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kościuszki w Lądku-Zdroju - odcinek  
od budynku Nadleśnictwa Lądek - Zdrój  nr 76 do Hotelu MIR-JAN nr 29 i  
nr 78

9 300,00 0,00 9 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 136 287,00136 287,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 360,00 0,00 89 360,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Skrzynka 89 360,00 0,00 89 360,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 927,00 0,00 46 927,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Skrzynka 46 927,00 0,00 46 927,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00282 000,00 282 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 282 000,00282 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 0,00 282 000,00

Odbudowa mieszkań poddaszowych w kamienicach Rynek 6, Rynek22 27 000,00 0,00 27 000,00

Odnowa zabytkowej kamienicy Rynek 9 na lądeckim Rynku 255 000,00 0,00 255 000,00

2 619 142,00 2 709 142,0090 000,00Razem

Id: AAD8D5AE-5B82-4A69-BBEF-279A64A85FF5. Podpisany Strona 6



Burmistrz Lądka-Zdroju

KazimierzSzkudlarek

UZASADNIENIE

I. Zmiany w dochodach budżetowych:
1. 60078-6330 Wprowadza się środki finansowe w wysokości 90.000 zł na realizację zadania "Przebudowa
drogi gminnejnr 270 w miejscowościRadochóww km 0+000 - 0+117,45 [intensywneopady deszczu czerwiec
2013r.]" w oparciu o otrzymaną promesę z MAC (DUSKŻiZK-I.864.91.2014 z dnia 07.08.2014r.).

II. Zmiany w wydatkach budżetowych:
1. 600-60016-6050 Zwiększa się środki finansowe w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą; "Przebudowa
ul.Zdrojowej i Strażackiej oraz wyposażenie parków zdrojowych w elementy małej architektury w
miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój" w kwocie 36.074,00 zł -plan po wprowadzeniu zmian wynosić
będzie 282.074,00 zł
2. 600-60078-6050 Zwiększa się środki finansowe w zadaniu inwestycyjnympod nazwą: "Przebudowa drogi
gminnej nr 270 w miejscowości Radochów w km 0+000 - 0+117,45 [intensywne opady deszczu czerwiec
2013r.]" w kwocie 117.498,00 zł - plan po wprowadzeniu zmian wynosić będzie 124.018,00 zł gdzie środki
własne gminy 34.018,00 zł natomiast środki MAC 90.000,00 zł;
3. 600-60078-6300 Zmniejsza się środki finansowe w zadaniu pod nazwą; " Dotacja celowa dla Starostwa
Powiatowego w Kłodzku - Odbudowa drogi powiatowej ul.Kłodzka w Lądku-Zdroju, km 0+050 do 0+300 o
kwotę 63.572,00 zł

Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnegoz " Przebudowa drogi gminnej nr 270 odcinek o długości 0,115 km
w miejscowości Radochów w km 0+000 - 0+115" na "Przebudowa drogi gminnej nr 270 w miejscowości
Radochóww km 0+000 - 0+117,45 [intensywneopady deszczu czerwiec 2013r.]"

Proponowane zmiany w Uchwale Budżetowej na 2014 rok zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i nie wpływają na wysokość planowanego do zaciągnięcia
kredytu bankowego.
Zmiany nie pociągają za sobą negatywnychskutków społecznych i gospodarczych.

Id: AAD8D5AE-5B82-4A69-BBEF-279A64A85FF5. Podpisany Strona 1




